



MH Elektrik A/S

Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød
CVR-nr. 27778798

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Henning Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MH Elektrik A/S

Rønnevangsalle 6

3400 Hillerød

CVR-nr.: 27778798

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henning Bødker Christiansen, formand

Mark Nylander Hansen

Morten Landgreen Svendsen

Direktion

Mark Nylander Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service inden for el-installatør branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.840 t.kr. efter skat og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 19.503 t.kr. samt en egenkapital på 3.698 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2021 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		59.188.944	80.055.662
Andre driftsindtægter		0	4.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(23.833.334)	(34.843.386)
Andre eksterne omkostninger		(7.396.051)	(10.710.174)
Bruttoresultat		27.959.559	34.506.102
Personaleomkostninger	1	(21.530.842)	(29.941.908)
Af- og nedskrivninger	2	(439.903)	(314.273)
Andre driftsomkostninger		(6.508)	0
Driftsresultat		5.982.306	4.249.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	56.937
Andre finansielle indtægter	3	553.178	224.739
Andre finansielle omkostninger		(223.878)	(308.424)
Resultat før skat		6.311.606	4.223.173
Skat af årets resultat	4	(1.471.603)	(1.020.256)
Årets resultat		4.840.003	3.202.917
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		(3.159.997)	1.202.917
Resultatdisponering		4.840.003	3.202.917

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		1.401.786	843.835
Immaterielle aktiver	5	1.401.786	843.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.951	279.687
Materielle aktiver	6	131.951	279.687
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.526.937
Deposita		81.697	55.497
Finansielle aktiver	7	81.697	1.582.434
Anlægsaktiver		1.615.434	2.705.956
Råvarer og hjælpematerialer		348.500	455.000
Varebeholdninger		348.500	455.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.406.555	8.823.429
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.102.559	13.132.934
Udskudt skat		83.920	125.334
Andre tilgodehavender		225.252	1.047.183
Tilgodehavender		16.068.286	23.178.880
Likvide beholdninger		1.470.724	17.318
Omsætningsaktiver		17.887.510	23.651.198
Aktiver		19.502.944	26.357.154

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	56.937
Overført overskud eller underskud		3.198.365	6.301.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		3.698.365	8.858.362
Anden gæld		2.374.307	629.417
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.374.307	629.417
Bankgæld		0	4.902.496
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.284.500	2.153.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.023.636	5.136.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.216.110	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.418.672	1.120.083
Anden gæld		3.487.354	3.556.186
Kortfristede gældsforpligtelser		13.430.272	16.869.375
Gældsforpligtelser		15.804.579	17.498.792
Passiver		19.502.944	26.357.154
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	56.937	6.301.425	0	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)	0
Overført til reserver	0	(56.937)	56.937	0	0
Årets resultat	0	0	(3.159.997)	8.000.000	0
Egenkapital ultimo	500.000	0	3.198.365	0	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	8.858.362
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(8.000.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	4.840.003
Egenkapital ultimo	3.698.365

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	19.250.351	27.196.468
Pensioner	1.558.309	2.046.062
Andre omkostninger til social sikring	722.182	699.378
	21.530.842	29.941.908
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	46	61

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	307.955	127.096
Afskrivninger på materielle aktiver	131.948	187.177
	439.903	314.273

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	531.372	223.579
Renteindtægter i øvrigt	12.942	0
Valutakursreguleringer	0	1.160
Øvrige finansielle indtægter	8.864	0
	553.178	224.739

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.418.672	1.120.083
Ændring af udskudt skat	52.931	(130.816)
Regulering vedrørende tidligere år	0	30.989
	1.471.603	1.020.256

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.220.956
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	927.270
Kostpris ultimo	2.148.226
Af- og nedskrivninger primo	(377.121)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(61.364)
Årets afskrivninger	(307.955)
Af- og nedskrivninger ultimo	(746.440)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.401.786

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.356.603
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	405.638
Afgange	(610.260)
Kostpris ultimo	1.151.981
Af- og nedskrivninger primo	(1.076.916)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(323.118)
Årets afskrivninger	(131.948)
Tilbageførsel ved afgange	511.952
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.020.030)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.951

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	1.470.000	55.497
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	26.200
Overførsler	(1.470.000)	0
Kostpris ultimo	0	81.697
Opskrivninger primo	56.937	0
Overførsler	(56.937)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	81.697

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	2.374.307
	2.374.307

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.375.450	2.190.955

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har via forsikringsselskaber stillet sædvanlige arbejdsgarantier i forbindelse med dets arbejder. Selskabet har rammerne der sikrer de arbejdsgarantier der er nødvendige for at selskabet kan gennemføre dets aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barslund Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
